Voornoemde Bela zal een helft betalen en voornoemde Henricus van den Arennest en zijn kinderen de andere helft van  $\frac{1}{2}$  oude groot aan de hertog, gaande uit voornoemde hofsteden, gelegen aan het eind van de Hinthamerstraat.

Duplicetur.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis quam paccionem dictus quondam dominus Henricus de Best ad opus sui et ad 'dicti Johannis sui filii naturalis erga Paulum filium quondam Arnoldi dicti Keijster alias (dg: dictum Jacob) dicti (dg: Jacobs B) Jacobs Brueder emendo acquisierat prout in litteris item hereditarius census unius grossi antiqui atque quatuor librarum monete quem Alberti' filius Alberti de Lijescit promisit se daturum et soluturum dicto quondam domino Henrico de Best hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam domistadio quindecim pedatas ante et undecim pedatas et tres quartas partes unius pedate retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Petri dicti Cannart ex uno et inter hereditatem Henrici die Leeuwe ex alio tendente retrorsum ad aquam ibidem decurrentem prout in litteris item hereditarius census unius antiqui grossi et (dg: hereditarius) quatuor librarum monete quem Henricus dictus Leeuwe promisit se daturum et soluturum dicto domino Henrico de Best hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam domistadio (dg: quinde) quindecim (dg: pedat) pedatas ante et undecim pedatas et tres (dg: pe) quartas (dg: pe) 'unius pedate retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Alberti filii Alberti de Lijescit ex uno et inter hereditatem Ade van den (dg: Ker) Kerchove ex alio tendente retrorsum ad aquam ibidem decurrentem prout in litteris item hereditarius census quatuor librarum monete quem Petrus dictus Cannart promisit se (dg: sde) daturum et soluturum dicto domino quondam Henrico de Best hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam domistadio decem et octo pedatas ante et quatuordecim

et dimidiam pedatas retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Walteri dicti Yden soen ex uno et inter hereditatem Alberti filii Alberti de Lijescit ex alio tendente retrorsum ad aquam ibidem decurrentem prout in litteris item dimidium iuger terre quod fuerat quondam Johannis Bessellen situm infra libertatem oppidi de Busco inter (dg: conventum) conventum de Porta (dg: de) Celi (dg: in) et (dg: inter) locum dictum Merendonc in loco dicto Eijkenenberch quod dimidium iuger terre dictus dominus quondam Henricus de Best #ad opus dicti Johannis sui filii naturalis# erga Theodericum filium quondam Johannis de Heze filii quondam Everardi de Heze acquisierat prout in litteris item tria iugera terre que ad dictum dominum quondam Henricum (dg: H) de (dg: Bes) Best spectabant (dg: di #in# sex iugera terre) in sex iugeribus terre de quindecim (dg: q) jugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis prope Buscumducis ante locum dictum die Merendonc tendentibus a loco dicto die Merendoncsche Dijke ad campum Henrici de Laer ex uno et inter communem stegam ibidem tendentem ante locum dictum die Aelcampe ex alio scilicet in illis sex iugeribus terre que sita sunt contigue (dg: iuxta) juxta locum dictum die (dg: ..) Merendoncsche Campe ut dicebant cum suis (dg: attinentiis) oneribus ut dicebant dictis Bele pro una medietate et dictis Henrico van den Arennest et Lamberto Godestodi Margarete et Hille et Henrico et Bele suis liberis pro reliqua medietate cesserunt {ruimte vrijgelaten} dictis cesserunt in partem {ruimte vrijgelaten} promittentes cum tutore ut supra {ruimte vrijgelaten} tali conditione quod dicti #Bela pro una medietate et dictus Henricus van den Arennest et dicti sui (dg: p) liberi# (dg: sol) 'solvent annuatim domino nostro duci dimidium grossum antiquum qui dimidius grossus antiquus annuatim domino nostro duci de jure est solvendus (dg: s) ex supradictis domistadiis ad finem vici Hijnthamensis situatis. Testes datum supra.